
شنبه 7 مرداد   1402- 11 محرم  1445 - 29 جولای 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6045  8   ورزشی
تیم فوتبال پرسپولیس با وجود تکمیل 
بودن فهرست، توازن لازم را بین خطوط خود 

ندارد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در 
شرایطی خود را برای بیست و سومین دوره 
مسابقات لیگ برتر و فصل جدید فوتبالی 
آماده می کند که فصل قبل را با قهرمانی 
در لیگ برتر، جام حذفی و سوپرکاپ به 
بهترین شکل ممکن به پایان رساند. اکنون 
سرخپوشان در تدارک بستن تیمی هستند که 

برای موفقیت در آسیا تلاش کند.
این در حالی است که پرسپولیس تا کنون 
سه بازیکن را در نقل و انتقالات به خدمت 
گرفته اما از طرفی پنج بازیکن از جمع 

شاگردان یحیی گل محمدی جدا شده ند.
شهاب زاهدی، مسعود ریگی و محمدحسین 
کنعانی زادگان خریدهای پرسپولیس در این 
تابستان بودند و از طرفی سیامک نعمتی، 
کمال کامیابی نیا، شیخ دیاباته، لئاندرو پریرا 
و احمد گوهری از تیم رفتند اما با توجه به 
قانون سازمان لیگ مبنی بر استفاده از تنها 
بازیکن بزرگسال، فهرست سرخپوشان   ۱۹
تکمیل است. باشگاه پرسپولیس دنبال به 
خدمت گرفتن یک دروازه بان و یک مهاجم 
است تا با قدرت لازم پای به بازی های لیگ 
بگذارد اما در شرایطی که تنها ۹ روز به شروع 
مسابقات لیگ باقی مانده، مشخص است که 

پرسپولیس کمبود بازیکن دارد.
برای مثال این تیم، دفاع راست تخصصی و 
دروازه بان دوم ندارد. موضوعی که ممکن است 
تیم گل محمدی را با چالش مواجه کند. از 
طرفی در برخی خطوط ترافیک بازیکن دیده 
می شود. در حال حاضر پرسپولیس در خط 
دروازه علیرضا بیرانوند را دارد اما دو دروازه بان 
دیگر این تیم یعنی امیررضا رفیعی و مهرشاد 
اسدی زیر ۲۱ سال هستند و نمی توان روی 
حضور آنها درون دروازه تیم بزرگی مانند 
پرسپولیس حساب باز کرد. به همین خاطر 
سرخپوشان باید جذب یک دروازه بان دوم 
را در دستور کار قرار دهند. هر چند باشگاه 
پرسپولیس دنبال دروازه بان زیر ۲۳ سال بود 
تا فهرست تیم را پر نکنند، اما تا الان موفق 

به جذب آن نشد.
وقتی در خط دفاع نگاهی به فهرست تیم 
بیاندازیم، متوجه می شویم که تیم در این 
پست نه تنها کمبودی ندارد، بلکه ترافیک 
بازیکن نیز وجود دارد که پست باعث شده 
تا فهرست تیم تکمیل شود. گئورگی 
کنعانی زادگان،  محمدحسین  گولسیانی، 
مرتضی پورعلی گنجی، فرشاد فرجی و حتی 
وحدت هنانوف بازیکنان حاضر در این پست 
هستند. علی نعمتی و دانیال اسماعیلی فر 
هم نفراتی هستند که در دفاع چپ و راست 
برای پرسپولیس به میدان می روند. هر چند 
دو بازیکن زیر ۲۳ سال هم جایگزین های 

آنها محسوب می شوند که جایی در فهرست 
بزرگسالان ندارند.

محمدمهدی احمدی در پست دفاع چپ 
و علیرضا بابایی در دفاع راست نفراتی هستند 
که پرسپولیس به عنوان نفرات جایگزین از آنها 
استفاده خواهد کرد. هر چند گاهی امیری هم 

در دفاع چپ به بازی گرفته می شود.
پرسپولیس معمولا با یک هافبک دفاعی 
به میدان می رود و در برخی مواقع هم 
گل محمدی از دو هافبک دفاعی به صورت 
همزمان بازی می گیرد اما اکنون سه بازیکن 
در این پست هستند. میلاد سرلک، مسعود 
ریگی و سینا اسدبیگی نفراتی هستند که 
پرسپولیس در این پست از آنها بهره می برد. 

هر چند محمدحسین محمدیان به عنوان 
بازیکن زیر ۲۱ سال نیز در این پست خواهد 
بود. یک خط جلوتر جایی است که پرسپولیس 
را می توان در آن منطقه، غنی ترین تیم 
ایران دانست. امید عالیشاه، سروش رفیعی، 
مهدی ترابی، سعید صادقی و وحید امیری 
در پست هافبک طرح و نفوذی قابل استفاده 
هستند. این نفراتی هستند که فهرست تیم 
را پر می کنند. هر چند محمد عمری هم 
در این پست برای تیم گل محمدی کارایی 
زیادی دارد و او هم به عنوان بازیکن جوان، 
به فهرست بزرگسالان اضافه شد. در این خط، 
میلاد سورگی، محمدحسین محمودی نفراتی 
هستند که لیست پر نمی کنند و سهمیه 

جوانان محسوب می شوند. در خط حمله هم 
پرسپولیس شهاب زاهدی و مهدی عبدی را 
در اختیار دارد. بازیکنانی که نوسان زیادی 
دارند و نشان دادند که هیچگان نمی توان 
روی آنها حساب ویژه ای باز کرد. هر چند 
علیرضا خدادادی سهمیه زیر ۲۳ سال هم 
در بازی های تدارکاتی برای تیم گل محمدی 
گل زده و دو سال است کنار تیم بزرگسالان 
حضور دارد. علیرضا عنایت زاده دیگر بازیکن 

جوان پرسپولیس در این لیست است.
با این حال یحیی گل محمدی در این 
روزها از بازیکنان تیم های پایه استفاده 
می کند تا آنها را بسنجد تا در صورت نیاز از 
این نفرات در تیم اصلی استفاده کند. ترافیک 

در برخی خطوط و کمبود بازیکن در برخی 
خطوط دیگر نشان می دهد که توازن لازم در 
بین خطوط در پرسپولیس این فصل دیده 
نمی شود و معلوم نیست با این تیم نامتوازن 
پرسپولیس چگونه می خواهد در آسیا و رقابت 
با تیم هایی که رونالدو، بنزما، کانته، فرمینیو و 
خیلی دیگر از ستاره های بزرگ دنیا را دارند، 
برای قهرمانی بجنگد. هر چند در حال حاضر 
وحدت هنانوف و فرشاد فرجی این روزها 
با تیم تمرین می کنند اما در صورت جذب 
بازیکن، آنها باید پرسپولیس را ترک کنند و به 
تیم دیگری بروند. آنهم در شرایطی که تنها ۹ 
روز به شروع بیست و سومین دوره مسابقات 

لیگ برتر زمان باقی مانده است.

نشریه مارکا در خبری فوری از احتمال 
توافق قریب الوقوع ستاره جوان فرانسوی با 

قوهای سفید مادرید خبر داد.
به گزارش ایرنا، انتقال کلیلیان امباپه به 
رئال مادرید در چند فصل گذشته به سوژه 

داغ رسانه های جهان تبدیل شده است. 
هر چند که مالکان متمول پاریسی در 
تابستان ۲۰۲۲ با انعقاد قراردادی خاص، این 
ستاره فرانسوی را در پاریس نگه داشتند اما 
ناکامی پاری سن ژرمن در فوتبال اروپا شرایط 
سختی را برای امباپه ایجاد کرده و او خواهان 
جدایی از تیم فرانسوی است. نارضایتی امباپه 
از حضور در فوتبال فرانسه موجب شد تا این 
بازیکن در چند ماه گذشته مشتریان زیادی 
پیدا کند و حتی تیم الهلال عربستان نیز مبلغ 
۳۰۰میلیون یورویی را به او پیشنهاد داد اما 

ملی پوش فرانسوی به درخواست سعودی ها 
پاسخی نداد. 

حال مارکا به نقل از فایزه العماری، مادر 
امباپه نوشته است: پاریسی ها راضی به انتقال 
امباپه به رئال شدند اما مبلغ ۲۵۰ میلیون 

یورو از تیم اسپانیایی می خواهند.
این مبلغ در حالی است که پرافتخارترین 
تیم فوتبال باشگاهی اروپا در گذشته مبلغ 
۲۰۰ میلیون یورو برای امباپه پیشنهاد داده 

بود. 
برخی از رسانه های ورزشی جهان حتی 
مدعی بودند که رئال پیراهن شماره هفت 
خود را برای ستاره جوان فرانسوی ها کنار 
گذاشته اما این فرضیه زیاد دوام نیاورد زیرا 
در فصل جدید وینی جونیور این پیراهن را به 

تن خواهد کرد.

خطوط سرخ پوشان مکمل یکدیگر نیستند

چالشگلمحمدیباپرسپولیسبیتوازن

بمب نقل و انتقال در دست مادرید

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در نظر دارد یک 
تصمیم جدی برای حضور در فوتبال هلند بگیرد؛ 
تصمیمی که برخی از آن به عنوان ریسک بزرگ 

بازیکن ایرانی در فوتبال اروپا یاد می کنند.
علیرضا جهانبخش بازیکن ملی پوش فوتبال ایران 
قصد دارد در تیم فوتبال فاینورد هلند به فوتبال خود 

ادامه دهد.
او تا اواسط سال ۲۰۲۴ با این تیم قرارداد دارد و 
قصد جدایی از جمع فاینوردی ها را ندارد. این خبر به 
نقل از جهانبخش در سایت های فوتبال هلند منتشر 

شده است. علیرضا جهانبخش پس از دیدار دوستانه 
برابر ویارئال گفت: همه می دانند که فاینورد چه تیم 
بزرگی است و من اینجا خوشحال هستم. مهم نیست 
دیگران در خصوص من چه فکری می کنند بلکه مهم 

این است که سرمربی تیم از من راضی است.
دیدار دوستانه تیم های فوتبال فاینورد هلند و 
ویارئال اسپانیا دیشب با تساوی یک بر یک به پایان 
رسید. جهانبخش تک گل نماینده هلند را از روی نقطه 
پنالتی وارد دروازه ویارئال کرد. برخی کارشناسان باور 
دارند که جهانبخش یکی از ذخیره های تیم فاینورد در 
فصل پیش رو است اما ملی پوش فوتبال ایران می گوید 

که برای حضور در ترکیب اصلی خواهد جنگید.
جهانبخش که سابقه آقای گلی لیگ فوتبال هلند را 
در کارنامه دارد، چند فصل کابوس وار را در تیم برایتون 
انگلیس سپری کرد اما در سال ۲۰۲۱ به تیم فاینورد 
پیوست و موفق شد با این تیم عنوان قهرمانی را کسب 

کند.
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در فصل گذشته پنج 

گل و و هفت پاس گل را به نام خود ثبت کرد.

سران پورتو می خواهند مهدی طارمی را حداقل یک 
سال دیگر در این تیم نگه دارند و او را متقاعد کنند 
قراردادش را تمدید کند. به گزارش روزنامه پرتغالی 
آبولا، مهدی طارمی دوست داشت تا در نقل وانتقالات 
تابستانی راهی یک لیگ بزرگ شود ولی در نهایت در 
پورتو ماندنی شده است. سران پورتو اعلام کردند تنها 
در ازای پرداخت ۶۰ یلیون یورو بند فسخ به بهترین 
گلزن تیم شان اجازه رفتن می دهند. میلان برای جذب 
طارمی تلاش زیادی داشت ولی در نهایت ساموئل 
چوکوئزه نیجریه ای را از ویارئال خرید. هدف سران پورتو 
این است که طارمی را تا سال ۲۰۲۴ در پورتو حفظ و 
از دو ماه دیگر مذاکرات برای تمدید قرارداد را شروع 
کنند. طارمی بعد از اتمام قراردادش با پورتو ۳۲ ساله 
می شود و انتقالش به یک تیم بزرگ در لیگی بهتر از 
پرتغال سخت تر از قبل خواهد شد و به این ترتیب امکان 
اینکه بازیکن ایرانی سال های بیشتری را در پورتو بماند 
بیشتر از قبل می شود. سرخیو کونسیسائو و مدیریت 
باشگاه پورتو به هیچ وجه حاضر به از دست دادن این 
بازیکن برای فصل بعد نیستند و دوست دارند او تا پایان 

قراردادش در پورتو بماند و در نهایت تصمیم به تمدید 
قرارداد در این تیم بگیرد. سران پورتو می دانند رویای 
طارمی بازی در لیگ های بزرگ دنیاست و با توجه به 
بالارفتن سن، رسیدن به این رویا هر سال برای بازیکن 
ایرانی سخت تر از قبل می شود. طارمی فصل گذشته ۳۱ 
گل و ۱۴ پاس گل در تمامی رقابت ها برای پورتو به 
ثبت رساند که شامل ۲۲ گل در لیگ و پنج گل در 
هفت بازی در لیگ قهرمانان اروپا بود. پورتو در نهایت 
با شکست برابر اینتر فینالیست فصل قبل لیگ قهرمانان 

اروپا حذف شد.

چانه زنی پورتو با طارمی برای تمدید قراردادتصمیم ریسکی جهانبخش در فوتبال هلند

خوآن لاپورتا، رئیس بارسا می گوید که دیدن لیونل مسی در 
پیراهن تیم اینترمیامی آمریکا »حس عجیبی« دارد!

مسی ۳۶ ساله پس از سال ها حضور در بارسا، اسپانیا را به مقصد 
پاری سن ژرمن ترک کرد اما کاتالان ها اوایل تابستان امسال تلاش 
کردند تا او را دوباره به نیوکمپ ببرند. تیم الهلال عربستان هم 
پیشنهاد هنگفتی را برای جذب مسی ارائه کرد اما مرد آرژانتینی 
در نهایت اینترمیامی را برگزید و در دو بازی نخست با پیراهن این 
تیم، سه گل به ثمر رساند. لاپورتا درباره تماشای بازی مسی در لیگ 

آمریکا گفت: حس عجیبی است. ما مسی را با بارسلونا می شناسیم. فکر می کنم اکثر هواداران هم چنین حسی 
دارند چون او عمده دوران فوتبالش را در بارسا بوده است. وی افزود: اما به تصمیمش احترام می گذاریم و برای او 
بهترین ها را آرزو داریم. برای همه بازیکنان مان این آرزو را داریم. مسی تنها ۱۴ سال داشت به بارسا آمد و ۲۰ سال 
با ما بود. امیدوارم در میامی خیلی خوشحال باشد. مسی در میامی با دو هم تیمی اسبقش در بارسا یعنی سرخیو 
بوسکتس و جردی آلبا هم تیمی شده و انتظار می رود لوئیس سوارز و همچنین آندرس اینیستا هم به او بپیوندند.
لاپورتا ادامه داد: خیلی نزدیک به بازگرداندن مسی بودیم. مجبور شدیم شرایط بازی جوانمردانه مالی باشگاه 
را مدیریت کنیم و به همین دلیل به زمان نیاز داشتیم. در نهایت با لالیگا به توافق رسیدیم که جواز اضافه کردن 
مسی به فهرست را صادر کند. اما لئو با انبوهی از فشار از پی اس جی جدا شده بود. پدرش گفت به تیمی نیاز دارد 
که فشار کمتری را تحمل کند و بارسا چنین شرایطی ندارد چون همه به مسی به چشم یک قهرمان نگاه می کنند.

وبگاه خبری بی ساکر از حضور تیم فوتبال بارسلونا در لیگ 
قهرمانان اروپا در فصل پیش رو خبر داد.

براساس اعلام کمیته استیناف اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا(، هیچ 
مدرکی علیه بارسلونا در پرونده رشوه به عضو کمیته داوران فوتبال 
اسپانیا وجود ندارد و این تیم در فصل پیش رو در لیگ قهرمانان ارو 

حضور خواهد داشت.
براساس کیفرخواست پرونده موسوم به »نگریرا« تیم بارسلون 
متهم شد که بین سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ به نگریرا، نایب رئیس 

وقت کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا مبلغ یک و نیم میلیون یورو پرداخت کرده است.
طرح این اتهام موجب شد تا نشریه فوربس از مجازات های سنگین علیه نماینده اول ایالات کاتالونیا سخن به میان 

آورد. این مجازات ها شامل حذف از لالیگا و محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان اروپا بود.
تیم بارسلونا در صورتی از لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا حذف می شد که مبلغ پرداختی به نایب رئیس کمیته 
داوران روی نتایج تاثیرگذار بوده باشد؛ این در حالی است که چندی پیش نگریرا و پسرش مقابل دفتر دادستان اظهار 
داشتند که بارسلونا برای کارهای مشاوره ای پول پرداخت کرده و این مبالغ هیچ تاثیری روی نتایج این تیم در فوتبال 

اسپانیا نداشته است.
بارسلونا بعد از قهرمانی در لالیگا، در کنار سویا، منچسترسیتی، بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، بنفیکا، ناپولی و 

فاینورد در سید یک قرعه کشی لیگ قهرمانان قرار خواهد گرفت.

پایان دلهره بارسلونا برای حضور در لیگ قهرمانانواکنش لاپورتا به حضور مسی در اینترمیامی

پایان اعتصاب استقلالی ها
باشگاه استقلال پیرامون بازگشت بازیکنان این تیم به تمرینات گروهی 

بیانیه ای را صادر کرد.
به گزارش ایرنا، بازیکنان تیم فوتبال استقلال به دلیل عدم برآورده شدن 
مطالباتشان که عموما مسائل مالی را شامل می شد، طی روزهای اخیر دست به 

اعتصاب زده و از تمرین خودداری کردند.
در همین راستا، باشگاه استقلال در بیانیه ای ضمن اشاره به پایان اعتصاب 
آبی ها نوشت که از امروز بازیکنان این تیم دوباره به تمرینات گروهی بازخواهند 
گشت و علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال حداکثر تا روز سه شنبه هفته 

آینده بخشی از مطالبات فصل گذشته بازیکنان را پرداخت خواهد کرد.

تیم ملی والیبال نوجوانان جهانی شد
تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران با شکست چین تایپه در مرحله 
نیمه نهایی رقابت های قهرمانی آسیا ضمن کسب سهمیه رقابت های جهانی 
۲۰۲۴، به دیدار نهایی قاره کهن راه یافت. به گزارش ایسنا، هفتمین روز و 
مرحله نیمه نهایی نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا 
دیروز )جمعه، ششم مرداد( با پنج دیدار در تاشکند پیگیری می شود. تیم ملی 
والیبال زیر ۱۶ سال ایران در این مرحله به مصاف چین تایپه رفت و در حالی 
که در ست های اول و دوم مغلوب حریف شده بود، سه بر دو این تیم را شکست 
داد تا با کامبک رویایی فینالیست شود و سهمیه رقابت های جهانی سال ۲۰۲۴ 

را کسب کند.
شاگردان آرش صادقیانی در ست های اول و دوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۱ و 
۲۵ بر ۱۴ مغلوب چین تایپه شدند، اما در ست های سوم تا پنجم به ترتیب با 

امتیازهای ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۱۷ و ۱۵ بر ۱۳ به پیروزی رسیدند.
تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران این مسابقه را با ترکیب امیرعلی فرج پور، مصطفی 
صداقت، کامیاب عبداللهی فر، طاها محسنی، امیررضا مشهدبان، آرمین آسیایی و 

مسعود ایمری )لیبرو( آغاز کرد.
در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی تیم های ازبکستان و پاکستان از دقایقی دیگر 

به مصاف یکدیگر می روند تا برنده این دیدار حریف ایران در فینال شود.
تیم ایران در مرحله گروهی موفق به شکست تیم های ژاپن، چین و عربستان 
شد و در مرحله دوم نیز با شکست قزاقستان و ازبکستان به عنوان صدرنشین به 
مرحله نیمه نهایی صعود کرد. بدین ترتیب تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران 
امروز )شنبه هفتم مرداد( در آخرین مسابقه خود در این رقابت ها به مصاف 
برنده دیدار پاکستان و ازبکستان می رود تا برای کسب مقام قهرمانی تلاش کند. 
تیم های اول تا سوم مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا ۲۰۲۳ سهمیه حضور در 

رقابت های جهانی ۲۰۲۴ دریافت می کنند.

صعود تیم ملی تنیس ایران به گروه دو جهانی
تیم ملی تنیس ایران با سه پیروزی در مسابقات گروه سه دیویس کاپ به 

گروه دو جهانی صعود کرد.
به گزارش ایسنا، آخرین رقابت مرحله گروهی مسابقات تنیس دیویس کاپ 
گروه سه منطقه آسیا و اقیانوسیه در سریلانکا برگزار شد و تیم ایران به 

پیروزی رسید.
تیم ملی تنیس ایران در آخرین بازی خود مقابل سریلانکا قرار گرفت و در 

دو بازی انفرادی پیروز شد.
با توجه به اینکه تیم ایران در مرحله گروهی هر سه تیم ویتنام، عربستان و 
سریلانکا را شکست داد، به عنوان صدرنشین گروه خود راهی گروه دو جهانی 

شد.نتیجه بازی به شرح زیر است:
انفرادی اول: علی یزدانی ۲ - آپنا پریرا )۶-۴ و ۶ - صفر(

انفرادی دوم: سینا مقیمی ۲ -  آشن سیلوا صفر )۶- صفر و ۶- ۳(
یک بازی دونفره هم باقی مانده است اما در پیروزی ایران تاثیر ندارد.تیم 

ایران ویتنام را سه بر صفر و عربستان را ۲ بر یک شکست داده بود.
تیم ایران با ترکیب حمیدرضا نداف، سینا مقیمی، علی یزدانی و سامیار 
الیاسی و حمیدرضا بادی در مسابقات دیویس کاپ شرکت کرد. هدایت تیم 

ملی نیز بر عهده محمدرضا توکلی است.
مسابقات گروه سه، در دو گروه برگزار شد. تنیس ایران با تیم های ویتنام، 
عربستان و سریلانکا همگروه بود. در گروه دوم نیز اردن، مالزی، کامبوج و 
جزایر پاسفیک هم گروه اند.صدرنشینان دو گروه، همراه برنده بازی تیم های 

دوم دو گروه به گروه دو جهانی صعود می کنند.

ویژه

والیبال

تنیس

اخراج جنجالی شمشیرباز اوکراینی
از مسابقات قهرمانی جهان

شمشیرباز اوکراینی با تصمیم فدراسیون جهانی از مسابقات قهرمانی جهان 
 ،Inside the games ۲۰۲۳ اخراج شد. به گزارش ایسنا و به نقل از
مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به میزبانی میلان ایتالیا در حال 
برگزاری است. در جریان این مسابقات شمشیرباز اوکراینی با کارت مشکی 

مواجه و از مسابقات اخراج شد.
اولها خارلان از اوکراین دارنده یک طلا، یک نقره و دو برنز المپیک از دست 
دادن با حریف روسی خود آنا اسمیرنوا در رقابت سابر زنان خودداری کرد از 

این رو از طرف فدراسیون جهانی با کارت مشکی مواجه شد.
شمشیرباز روس پس از اینکه نماینده اوکراین به او دست نداد، معترض 
شد و ۵۰ دقیقه در پیست باقی ماند. در نهایت هم حریف اوکراینی او از 

مسابقات اخراج شد.
کارت مشکی جدی ترین جریمه در شمشیربازی است و با این کارت، 
خارلان از مسابقات تیمی محروم می شود و همچنین ۶۰ روز اجازه 
حضور در مسابقات شمشیربازی را ندارد.  فدراسیون شمشیربازی 
 اوکراین از تصمیم فدراسیون جهانی ناراحت است و قرار است نسبت 

به این تصمیم اعتراض کند.

 رویداد

محمدعلی عموزاد تنها فینالیست ایران
در تورنمنت روسیه

در پایان رقابت های دور مقدماتی کشتی آزاد تورنمنت روسیه، محمدعلی 
عموزاد به فنیال راه یافت، ۲ کشتی گیر ایران به دیدار رده بندی رفتند، ۲ 
آزادکار به گروه بازنده ها رسیدند و ۴ آزادکار دیگر ایران نیز از دور مسابقات 

کنار رفتند.
به گزارش ایسنا، در پایان مسابقات روز نخست کشتی آزاد جام کنکورد در 
ولادی قفقاز روسیه ، محمدعلی عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم به دیدار فینال 
راه یافت، هادی وفایی پور در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن 
۹۲ کیلوگرم راهی دیدار رده بندی شدند، عرفان الهی در وزن ۷۴ کیلوگرم و 
سبحان یاری در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز به گروه بازنده ها رفتند و یاسین رضایی 
در ۶۱، آرمین حبیب زاده و کیان محمود جانلو در ۶۵ و محمدصادق فیروزپور 

در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز از دور مسابقات حذف شدند.
در وزن ۶۱ کیلوگرم یاسین رضایی در دیدار نخست با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب 
کایرات امیرتایف از قزاقستان شد و با توجه به شکست حریفش، از دور رقابت ها 
کنار رفت. در وزن ۶۵ کیلوگرم آرمین حبیب زاده در دور نخست با نتیجه ۷ 
بر ۷ مغلوب زیرالدین بایراموف از آذربایجان شد و با توجه به شکست حریفش 
از دور رقابت ها کنار رفت. کیان محمودجانلو نیز در همین وزن در همان دور 
نخست با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل ماگومد تاژدینویف از روسیه شکست خورد و 

با توجه به مغلوب شدن حریفش در دورهای بعد از دور رقابت ها کنار رفت.
در این وزن محمدعلی عموزاد دیگر نماینده کشورمان در دور نخست جامبولات 
کیزینوف از روسیه را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۳ بر ۲ از سد آرتور 
بادتیف از روسیه گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. عموزاد در این مرحله 
با نتیجه ۱۰ بر صفر ماگومد تاژدینوف از روسیه را از پیش رو برداشت و راهی 
دیدار فینال شد. وی امشب جمعه برای کسب مدال طلا به مصاف گاجی مراد 

عمراف از روسیه می رود.
اما در وزن ۷۴ کیلوگرم محمدصادق فیروز پور نیز در دور نخست با نتیجه ۷ 
بر ۱ مغلوب احمد نوراخمایف از روسیه شد و با توجه به شکست حریفش از 

دور رقابت ها کنار رفت.

کشتی 


